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Redaktionen
Redaktionsgruppen foregår i Kultur-Værkstedet. Se i 
aktivitetskalenderen hvornår. I redaktionsgruppen taler 
vi om kommende aktiviteter og dem vi har lavet. Man 
er også med til at præge hvordan månedsbladet skal se 
ud samt meget mere. 

Vel mødt

Nyelandsvej 87
2000 Frederiksberg
Telefon 38 87 32 16
sdr.vang@frederiksberg.dk 
www.plejehjemmet-soendervang.dk



Denne måneds forsidebillede er taget fra en rigtig hyg-
gelig koncert i Kultur-Værkstedet. Her var ”Sangskatte 
og Vildkatte” forbi og synge for os. Der blev også fortalt 
en historie eller to. Hele bandet har været en tur på 
Bali så det hørte vi også om. Historier om sol og varme, 
tandlæger og Denguemyggen, som spreder Denguefe-
ber, som forsangeren Barbara var uheldig med at få. 
Mange var mødt op til koncerten. Jeg kan allerede nu 
sige at vi får besøg af ”Sangskatte og Vildkatte” en gang 
til sommer.

Billedet inde i bladet er taget fra vores fastelavnsfest 
oppe i Spisestuen. Her var også rigtig mange mødt 
op. Her stod den på Tøndeslagning, fastelavnsboller og 
varm kakao. Nogle var mødt op i flotte udklædninger. 
Flere af dem til næste år. 

Vel mødt i Kultur-Værkstedet i marts måned 
til jer alle sammen.

Månedens
forsidebillede
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Dagene er blevet længere, fuglene kvidrer og solen 
titter en smule frem. Alle er fulde af forventning om 
et dejligt forår og en forhåbentlig varm sommer uden 
for meget regn.

Dagslyset afslører, at vinduerne på Søndervang træn-
ger til at blive pudset. Det sker den 6. marts 2024. 
Der pudses både inde og ude. Den endelige plan kan 
I få ved Gitte Rygaard eller en af afdelingssygeplejer-
skerne.

I bygningen på Nyelandsvej 87, hvor team 2,3,4 bor, 
har der været besøg af en brandinspektør fra Køben- 
havns Brandvæsen. På hans anbefaling er arealet for-
an trapperne på 2., 3. og 4. etage nu blevet ryddet 
for møbler. Han vurderede, at møblerne ved trappen 
udgjorde en for stor risiko ved brand. Desuden er der 
saneret i forhold til møblerne i dagligstuerne. Jeg hå-
ber, at alle kan finde sig tilrette igen.

Kære Alle
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Fysioterapeut Camilla Dosanjh har fortsat plejeorlov. 
Derfor er der nu indgået en aftale med 2 fysiotera-
peuter fra Nordens Plads om at tilbyde fysioterapi til 
beboerne i primært team 1, hvor Camilla kom fast. 
Derfor vil I snart møde 2 nye ansigter: Jane Bertelsen 
og Synnøve Døskeland. Jane og Synnøve vil starte 
med at gennemgå alle beboere i team 1, og herefter 
tilbyde relevant fysioterapi og træning. Jeg ved, at der 
har manglet fokus på fysioterapien især i team 1, og 
er meget glad for at kunne præsentere denne løsning. 
Noora vil selvfølgelig fortsat være i huset, men hun 
vil nu mest koncentrere sig om team-beboerne i team 
2, 3 og 4.

Den 1. marts starter Max Lindeskov som køkkenchef. 
Jeg ved, at rigtig mange har glædet sig til at møde 
Max. Den 11. marts kl. 14 vil der være en lille sam-
menkomst i spisestuen. Her kan I møde Max og 
fortælle om jeres ønsker og forventninger.
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I april inviteres der til fælles beboer-pårørendemøde. 
Dato og dagsorden følger i næste blad.

Alle ønskes en dejlig påske. Jeg håber, at I får gode og 
hyggelige stunder med jeres familier og os på Sønder-
vang. 

Tanker og kærlige hilsner 
Lene Wichmann
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Så blev det endelig forår og marts som mange af 
os har gået og ventet på. Dagene er blevet lysere og 
temperaturen vil så stille begynde at stige. I haven 
er både Vintergækker og Erantisser kommet til syne, 
hvilket i beboere forhåbentlig også snart er hvis vejret 
tillader det.
Forår betyder også helligdage. Påsken falder i år tid-
ligt og ligger i slutningen af marts. Skærtorsdag, 
Langfredag og 2. påskedag er der derfor ikke aktivite-
ter i Kultur-Værkstedet. Udover det så skal jeg, Jacob, 
en tur til Tenerife med familien som gør at der i en 
periode i marts vil være færre aktiviteter end nor-
malt. Trods det vil der ske en masse. Vi skal quizze, 
se Opera på Storskærmen, byde den nye Kok velkom-
men og afholde en hyggelig påskefrokost. 

Vi glæder os til at se jer i Kultur-Værkstedet i marts.
Meddelelserne er lavet med forehold for ændringer

Jacob´s hund Walde på besøg rundt om i huset
Jacob hund Walde, er en blanding mellem en Golden 
Retriever og en Puddelhund. Walde er efterhånden 
blevet over halvandet år og mange af jer kender ham. 
Han har været på besøg mange gange efterhånden. 
Jacob og Walde kommer rundt i huset udvalgte dage. 
Se i aktivitetskalenderen hvor og hvornår.

Meddelelser fra Kultur-Værkstedet
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Meddelelser fra Kultur-Værkstedet

Cafe i Kultur-Værkstedet
Mandag den 4. marts og mandag den 25. marts afhol-
des der Cafe i Kultur-Værkstedet. Her er der mulighed 
for at møde beboere fra rundt om i huset og få en 
god snak med dem, få en friskbrygget kop kaffe og et 
afbræk i dagligdagen. Alle er velkomne.

Dansk dokumentar på Storskærmen: Munken
Dokumentarfilmen ”Munken” er den utrolige historie 
om en anerkendt dansk HIV-forsker, der på mystisk 
vis forlader sin familie og højt profileret job for at bli-
ve buddhistisk munk på et bjerg i Sri Lanka. Et dansk 
dokumentarpar tager afsted for at filme hans levevis, 
men på grund af uoverensstemmelser afbrydes pro-
jektet. Da de en årrække senere kontaktes af mun-
kens nu voksne søn, tager historien en drejning, og 
filmen genoptages.  Vi ser ”Munken” mandag den 4. 
marts klokken 18.30.

Redaktionsmøde i Kultur-Værkstedet
Redaktionsgruppen vil i denne måned afholdes i Kul-
tur-Værkstedet tirsdag den 5. marts klokken 10.30. I 
redaktionsgruppen taler vi om kommende aktiviteter 
og dem vi har lavet. Man er også med til at præge 
hvordan månedsbladet skal se ud samt meget mere. 



9

Denne gang kigger vi på hvilke fremtidige aktiviteter 
vi skal lave i februar.

Quiz-tid i Kultur-Værkstedet
I den mørke og kolde tid må vi holde gang hjernen. 
Derfor er der hjernegymnastik i Kultur-Værkstedet 
onsdag den 5. marts klokken 13.30 med spillet Jeopar-
dy. Vi hygger og får kaffe, the og kage undervejs.

Fællessang
Fællessang foregår hver tirsdag og fredag, med un-
derviser Henriette. Begge dage klokken 13.30 i daglig-
stuen, bolig 15. For at være med på holdet skal man 
være tilmeldt. Der er få pladser tilbage til interessere-
de. Giv lyd til personale eller undertegnede hvis dette 
skulle være noget for dig/jer. Der er i alt plads til 8 
beboere per hold.

Wellness
Wellness foregår hver onsdag klokken 10.00 i den sto-
re træningssal, af underviser Søs. Her laves der gym-
nastik/Yoga hvor alle kan være med. Skulle dette have 
interesse så giv besked da der er få pladser tilbage.
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Cafe i Kultur-Værkstedet
Onsdag i lige uger klokken 13.30 afholdes der Café i 
Kultur-Værkstedet. I denne måned er det den 6. og 
20. marts. Her vil vores tidligere frisør Elisabeth være 
med. Nu i frivillighedens og hjælpsomhedens tegn. 
Hun vil kunne hjælpe med blandt andet at lave små 
reparationer af tøj og meget andet. Så kom forbi til 
en hyggelig eftermiddag hvor I også kan møde andre 
beboere fra rundt om i huset. Vel mødt.

Køretur ud i det blå
Torsdag den 7. marts klokken 11.00 kommer Martin  
Preisler igen og spiller god musik for os i Kultur- 
Værkstedet. Efter koncerten serveres kaffe, the og kage.

Vi spiller Billard
Vi har et flot Billardbord, hvor vi både kan spille 
Keglebillard eller Pool på. Vi spiller udvalgte fredage 
klokken 10.30-12.00 i Dagligstuen på 1. sal. Se i akti-
vitetskalenderen Skulle man blot have lyst til at være 
tilskuer er dette også en mulighed. Vi snakker og hyg-
ger os og får en kop kaffe. Alle er velkomne.

Opera fra det Kongelige Teater: La Bohéme
Fredag den 8. marts klokken 13.30 vises en dansk ver-

Meddelelser fra Kultur-Værkstedet
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sion af ”La Bohéme” på Storskærmen i Kultur-Værk-
stedet. Optagelsen er fra 1974 og med Ib Hansen, Ton-
ny Landy, Palle Kibsgaard, Kirsten Schultz og mange 
flere. Undervejs serveres kaffe, the og kage.

Reception for den nye Kok i Spisestuen
Mandag den 11. marts klokken 14.00 i Spisestuen er 
der mulighed for at møde vores nye Kok. I dagens an-
ledning vil der blive serveret lidt godt til at drikke og 
spise. Vi glæder os til at se jer.

Filmperle på Storskærmen: Som i Himlen
På toppen af sin karriere rammes den berømte diri-
gent, Daniel Daréus, af et hjerteanfald og trækker sig 
tilbage til sin barndomsegn. Modstræbende tager han 
ansvaret for det lokale kirkekor og det vender op og 
ned på mange ting i den lille by. Vi ser filmen ”Som i 
Himlen” mandag den 11. marts klokken 18.30 på Stor-
skærmen i Kultur-Værkstedet.

Vi spiller Ballonbadminton
Tirsdag den 12. marts klokken 13.30 spiller vi Ballon-
badminton i Kultur-Værkstedet. Det er et spil der gi-
ver smil på læben og sved på panden. Vi spiller mod/
med hinanden med ballon og ”ketcher”. Der bliver 
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holdt vandpause undervejs og vi slutter selvfølgelig af 
med kaffe, the og kage.

Kirke i Kultur-Værkstedet
Den 14. marts klokken 13.30 er der gudstjeneste på 
Søndervang Plejehjem. Nu kalder vi vores gudstjene-
ster for Kirke i Kultur-Værkstedet. Formen er stadig 
med de kirkelige ritualer, men med cafe og sange  
efter gudstjenesten. Opslag vil blive sat op rundt om 
i huset når tiden nærmer sig. Her vil også stå hvilken 
præst som vil stå for gudstjenesten.

Jacob viser billeder fra hans ferie på Tenerife
Jacob har været en tur til Tenerife med familien. 
Mandag den 25. marts klokken 18.30 ser vi billeder 
fra turen og Jacob fortæller om alle oplevelserne.

MF-tøjsalg 
Flemming fra MF-tøjsalg kommer forbi Kultur-Værk-
stedet den 26. marts klokken 10.30 med sin kollektion 
af dame- og herre-tøj. Så skal din garderobe udvides 
så kom forbi og se om der nogle gode tilbud til dig. 
Tøjsalget slutter senest 12.45 for at gøre plads til  
Påske-Banko 13.30.

Meddelelser fra Kultur-Værkstedet



Fr. 1. Frikadeller med flødekartofler og salat.
  Amerikanske pandekager med sirup.

Lø. 2. Skinkeschnitzel med kartofler, ærter og 
  smørsauce.
  Abrikosgrød med fløde. 

Sø. 3. Hakkebøf med bløde løg, kartofler og surt.
  Hindbærfromage med flødeskum. 

Ma. 4. Hvidkålsrouletter med skysovs, kartofler og 
  tyttebær.
  Blåbærgrød med fløde.

Ti. 5. Æggekage med bacon, tomat og purløg.
  Jordbærtrifli.

On. 6. Chili con Carne med ris og creme fraiche.
  Kold rabarbersuppe med flødeskum.

To. 7. Laksemousse med flûte.
  Frikadeller med skysovs, kartofler og surt.

Menuplan for 1-31. marts 2024
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Fr. 8. Søndervang-hotdog med det hele.
  Risengrød med kanelsukker og smør.

Lø. 9. Koteletter i fad med ris.
  Cheesecake med passionsfrugtsirup.

Sø. 10. Fransk sennepskylling med mos.
  Kærnemælks-panna cotta med puré.

Ma. 11. Millionbøf med mos og asier.
  Fersken med råcreme.

Ti. 12. Sprængt nakke med kartofler og  
  aspargessovs. 
  Solbærsuppe med tvebakker.

On. 13. Medister med stuvet spinat og kartofler.
  Pandekager med jordbærmarmelade.

To. 14. Fiskedeller med persillesovs og kartofler.
  Alliencegrød med fløde.

Fr. 15. Kartoffelsuppe med bacon og purløg.
  Tarteletter med kylling og asparges.
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Lø. 16. Skipperlabskovs med rødbede og sennep.
  Citron-is med vafler.

Sø. 17. Boller i selleri med mos.
  Sveskegrød med fløde.

Ma. 18. Fiskefilet med ovnbagte kartofler og remulade. 
  Koldskål med kammerjunker.

Ti. 19. Kalkunschnitzel med kartofler, ærter og sovs.
  Varm rabarbercrumble med crème fraiche.

On. 20. Kyllingeoverlår med kartofler, rabarber og 
  sovs. 
  Citronfromage med flødeskum.

To. 21. Græsk farsbrød med rösti og tzatziki.
  Æblegrød med fløde.
  
Fr. 22. Hjerter i flødesovs med mos og asier.
  Frugtsalat med flødeskum og chokolade.

Lø. 23. Svensk pølseret med purløg. 
  Kirsebærsuppe med tvebakker.
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Sø. 24. Gammeldags oksesteg med sovs og kartofler. 
  Hvid chokolademousse med limesirup.

Ma. 25. Hofgryde med ris og grønne bønner.
  Stikkelsbærgrød med fløde.

Ti. 26. Gordon bleu med brasede kartofler og sovs.
  Hyldebærsuppe med tvebakker.

On. 27. Hakkebøffer med bløde løg, kartofler og sovs. 
  Abrikostrifli.

To. 28. Fisk med dildsauce, rejer og kartofler.
  Bailey-is med knas. 

Fr. 29. Tunmousse med æg og kaviar. 
  Kogt kylling med aspargessovs og kartofler.

Lø. 30. Flæskesteg med kartofler, agurkesalat og sovs.
  Syltet pære med råcreme.

Sø. 31. Kalveculotte med rødvinssovs, kartofler og 
  bønner.
  Hindbærfromage.  
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Meddelelser fra Kultur-Værkstedet

Påskebanko med sidegevinster
Vi spiller påske-Banko med sidegevinster i Kultur- 
Værkstedet tirsdag den 26. marts klokken 13.30. Her 
er der, udover en hyggelig stund, mulighed for at vin-
de gode præmier og møde andre beboere fra rundt 
om i huset. I anledning af påsken er der også ekstra 
store præmier at vinde. Vi spiller tre spil af 1 række, 2 
rækker og fuld plade. En plade koster 10 kr. Efter endt 
spil hygger vi med kaffe og kage. 

Påskefrokost i hele huset
Onsdag den 27. marts klokken 12.00 afholdes der på-
skefrokost på alle Teams. Her vil der blive serveret en 
lækker menu med lidt godt at drikke til. 

Der vil i marts foretages 
vinduespolering både indendørs 
og udendørs.
Datoen er onsdag den 6 marts.
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Nyt fra Kiosken

Kiosken er, så vidt muligt, åben alle 
ugens dage. Det er rart at se jer alle 
sammen i og omkring kiosken. 

I Kiosken tilstræbes det, at have et varieret og sæson-
bestemt udvalg. For at sikre, at der er de varer i Kio-
sken I har brug for, er det vigtigt I efterspørger dem 
hos mig, Gitte, eller hos det personale som I kommer 
i kontakt med. Så vil jeg gøre mit for at jeres ønsker 
bliver opfyldt. Så kig endelig forbi Kiosken efter nyhe-
der, frisk frugt, kage/brød fra bageren, blomster eller 
hvad jeg finder på.

I år fylder Nørregade 100 år. I den forbindelse, vil kio-
sken i en periode, sælge deres jubilæums bolcher - en 
god blanding fyldt med alle klassikerne; blandt andet 
rabarberbolcher, dameskrå og rustne søm.
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NYHED! Strikkeklub på mandage kl. 13.30 
i caféen ved kiosken
Vi strikker, hækler, får en sludder og evt. noget at 
drikke. Alle kan være med, uanset om man strikker 
bluser eller hækler grydelapper. Hvis du har dit eget 
strikketøj, kan du medbringe det, ellers har jeg lidt 
garn, du kan starte med inkl. strikkepinde eller hæk-
lenål. Forbehold for aflysning ved store arrangementer 
på Søndervang. 

Jeg ønsker Jer alle en skøn marts måned
Hilsner fra Gitte i kiosken

Strikkeklubben
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Under denne rubrik vil der blive taget kendte dan-
skere op. Skulle du have et forslag til en spændende 
dansk berømthed som du godt kunne tænke dig at 
vide mere om, så kontakt Kultur-Værkstedet.
Denne gang kigger vi nærmere på en af dansk kunsts 
bedst bevarede hemmeligheder, Bertha Wegmann. 
  
Bertha Wegmann (1847-1926) er en af dansk kunsts 
bedst bevarede hemmeligheder. Hun var kendt og 
anerkendt i sin samtid, hvor hun deltog i store udstil-
linger i ind- og udland, fik tildelt poster i Akademiets 
centrale organer og var en efterspurgt portrætmaler. 
På trods af en imponerende karriere er Wegmann 
stort set et ubeskrevet blad i dag. Glemslen trådte al-
lerede ind i hendes egen levetid, hvor hun hverken fik 
plads i kunsthistorien eller kunne sælge sine værker 
til de danske kunstmuseer. Denne skæbne deler Weg-
mann med mange andre samtidige kvindelige kunst-
nere.

Bertha Wegmann var født i Schweiz og flyttede med 
familien til Danmark som femårig. Som kvinde var 
det vanskeligt at få en professionel uddannelse som 

Tekst fra Bertha Wegmann - Wikipedia, den frie encyklopædi
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  Bertha Wegmann lånt fra da.wikipedia.org

kunstner i Danmark og i store dele af sit liv rejste og 
uddannede Wegmann sig i Europa. Ikke mindst et 13 
år langt ophold i München skulle få stor betydning 
for hendes kunstneriske og menneskelige udvikling. 
Hjemme i Danmark hæftede kritikerne sig ved hendes 
internationale stil. At hun ikke var født i Danmark, 
gjorde ikke sagen bedre – også selvom hun følte sig 
som dansk. Skønt hun udstillede flittigt i Danmark 
såvel som udlandet, var det i høj grad et netværk af 
private samlere, der købte hendes værker. Salg til de 
danske museer skete først efter hendes død.

Som kunstner kunne Bertha Wegmann male det hele: 
Portrætter, landskaber, bybilleder, genrebilleder, op-
stillinger, blomster og interiører. Og hun kunne male 
på mange måder i et rigt og nuanceret formsprog1. 
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Portræt af Marie Triepcke er et maleri af Bertha 
Wegmann fra 1885. Det betragtes som et hovedværk. 
Marie blev gift med P.S. Krøyer i 1889. Maleriet har 
fået det største hammerslag for et værk af en kvinde-
lig kunstner i Danmark, med prisen 3.100.000 kr.2  

  1Udstilling. Bertha Wegmann - Den Hirschsprungske Samling
  2Portræt af Marie Triepcke - Wikipedia, den frie encyklopædi

Foto lånt fra da.wikipedia.org
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Bogreolen i Kultur-Værkstedet:
I Kultur-Værkstedet har vi en bogreol som er til fri 
afbenyttelse. Her kan man låne en bog eller man kan 
tage en bog med ned som andre kan læse. 
Mangler I læsestof er I også velkomne til at henvende 
jer til Jacob som måske kan hjælpe jer med nyt læse-
stof. Vi har nemlig en biblioteksordning med Frede-
riksberg kommune hvor man kan få bragt bøger ud til 
sig. Skulle dette have interesse så kontakt Jacob i 
Kultur-Værkstedet.

Vi har sagt farvel til
Mogens Kristiansen..............................................................  Bolig 017
Erik Helmuth Jensen ...........................................................  Bolig 322
Helene Christiane Miller ..............................................  Bolig 214
Palle Skjoldborg Jørgensen........................................  Bolig 317
Li-Shin Liang ...................................................................................  Bolig 209
Ib Hardy Levin ..............................................................................  Bolig 203 
Bent Munitz ......................................................................................  Bolig 420
Connie Nordencrone ..........................................................  Bolig 402
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Quiz om dansk kunst

I hvilken by er den danske kunstner Michael 
Kvium født? Svar: Horsens

Hvilken international kunstnerbevægelse var 
den danske maler Asger Jorn med til at oprette 
i 1948? Svar: COBRA (sammensat af Copenhagen, Bruxelles 
og Amsterdam) var en international avantgardebevægelse, 
aktiv 1948-51. COBRA blev oprettet i Paris, som et samarbejds-
grundlag for malere og digtere fra Danmark, Belgien og Hol-
land. Grundlæggerne var bl.a. den danske maler Asger Jorn, 
den hollandske maler Constant og den belgiske digter Christian 
Dotremont. Mere end 50 billedkunstnere og forfattere fra ca. ti 
nationer har deltaget.

Hvem er Danmarks dyreste kunstner? 
Svar: Vilhelm Hammershøi er Danmarks dyreste kunstmaler.

Hvilke værker er P. S. Krøyer særlig kendt og 
elsket for? Svar: Det er billederne fra Skagen, som Krøyer 
især er kendt og elsket for. Her skildrer han kunstnernes sorg-
løse liv, deres festlige måltider, spadsereture på stranden og 

stemningsfulde aftener i måneskin.

Hvad har multikunstneren Per Kirkeby lavet til 
Operaen i København? Svar: Bronzeskulpturer. 
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Kan du gætte fra hvilken sang denne linje er taget:

”sang om dig i danske skove”
(dette er sjette linje i første vers af et digt skrevet af Grundtvig fra 1817. 

Teksten blev i 1939 redigeret og omarbejdet og har siden været 

en del af Højskolesangbogen)

Titlen på sangen skrives på kuponen nederst på siden, 
og afleveres i den sorte postkasse, der hænger 

ved siden af døren til Kultur-Værkstedet 
inden den 19. marts 2024. 

Hver måned bliver der udtrukket en vinder blandt 
alle rigtige løsninger med en præmie som

belønning til den heldige.
Februar måneds quizvinder blev: Ingeborg Appel, bolig 48

Februar måneds quizsvar: ”Februar”

Gæt en sang 
     – og vind en præmie!

Marts måneds sang er: 

Indsendt af: Bolig:

Du vælger selv: chokolade, vin eller en blomst
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Spisestuens åbningstider
• Morgen kl. 7.45-9.30
• Middag kl. 12.00-13.30
• Eftermiddagskaffe fra 14.00 – sættes frem i spisestuen

• Aftensmad kl. 17.30-19.00
Der vil være personale til stede.

Kiosk og Café
Mandag kl. 10.00-13.00 
Tirsdag kl. 10.00-13.00
Onsdag kl. 10.00-13.00 
Torsdag kl. 10.00-13.00
Fredag kl. 10.00-13.00
Weekend og helligdage: Lukket
Der er også mulighed for at købe øl og vand samt  
”en lille én til halsen”. 

Salg af madbilletter i Kiosken
I Kioskens åbningstider



H
E
LD

IN
G
gr
afi
ke
r.d
k

Fødselsdage Bolig
03. mar.  Inge Birgitte Bugge ........................................................... 302
07. mar. Johannes Samuel Kristensen ..........................  007
08. mar. Inge Holm Pedersen .......................................................  411
09. mar.  Jørgen Christian Rasmussen ............................. 014
10. mar.  Henny Jensen ............................................................................  001
14. mar. Mariann Inge Kristiansen ..................................... 033
15. mar. Gunnar Erik Kragh Hansen ................................ 205
23. mar. Frank Frithiof Vorborg .............................................  404
27. mar. Erik Klingstrup .......................................................................  413
29. mar. Jette Gregers Juul ................................................................. 031

Månedens navne i marts 2024

Nye beboere Bolig
Inge A. Y. Daugaard .............................................................................................  041
Henning Daugaard ................................................................................................  041
Vibeke Abildgaard Bartholdy ...............................................................  202
Inge Elisabeth Olldag ........................................................................................  022
Peder Emil Schack Olldag .........................................................................  022


